AVISO DE RESULTADO DOS CHAMENTO PÚBLICO – BOM PRATO

A Comissão de Seleção da Coordenadoria de Segurança e Alimentar e Nutricional – Bom Prato,

através de sua Coordenadora, torna público os resultados dos julgamentos dos Chamamentos

Públicos objetivando a conjugação de esforços para o fornecimento de refeições,

funcionamento e manutenção do “restaurante popular” instituído pelo decreto n.º 45.547, de

26 de dezembro de 2000.

Edital 001/2018

Processo SEDS 0028/2018

Unidade Santo Amaro

OSC Habilitada: Associação Art’s Sem Limites

Tendo em vista que a OSC não apresentou os documentos necessários para a celebração do
termo de Colaboração, a mesma está DESCLASSIFICADA.
Desta forma, será convocada a 2ª classificada para a apresentação dos documentos.

EDITAL N.º UNIDADE OSC   HABILITADA

001/2018 Santo Amaro

1 – Associação Art’s Sem Limites – DESCLASSIFICADA
2 – Associação Comunitária Sempre Viva
3 – Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e
Cultura – INDESC
4 – Instituto PROPAV
5 – Ass. Dos Moradores da Vila Arco Iris – AMAI